Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA m 1.930/86

Em 22 de Outubro de 1.986

0 DR. ELEUTÉRIO BRUNO MAIERBA PILHO, Pre

feito Municipal de louveira, Estado de

são Paulo, no uso de suas atribuições l_e

gais,

RESOLVE

DESIGNAR os Senliores: JOSÉ ARI ST EU MENDON

ÇA, LUIZA MARIA VALÉRIO GALLO e DENIS PINAMORE, todos do quadro ge
ral de servidores de provimento efetivo, para, sob a presidência do

primeiro, constituirem a Comissão que analisará a EEVISS.0 de pena im

posta ao funcionário SR. PRANCISCO CAMURGI, conforme Processo proto
colado sob ns 1256/86.

A Comissão terá o prazo de 05 (cinco) di
as para apresentar relatorio junto ao Cbefe do Executivo.

Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Louveira, 22 de Outubro de 1.986

DR. ELEUráRIO BRUNO MALERBA PILHO

Prefeito Municipal

Publicada e registrada no Departamento de

Administração em 22 de Setembro de 1.986.

ELI SABETENiNICA

Coord^^rráâora do Serv. Administrativo